
VACCINAZIONI
LA SITUAZIONE IN CAMPANIA

CATEGORIA
OPERATORI SANITARI E OSS
PERSONALE NON SANITARIO
OVER 80
OSPITI RSA
FRAGILI
PERSPERS.  SCUOLA E UNIVERSITÀ
FORZE DELL’ORDINE
ALTRO

VACCINAZIONI
178.677
34.444
265.005
13.874
50.076
1137.704
26.012
154.955

1a DOSE
93.074
18.417
168.255
7.566
50.076
135.135.304
25.733
111.093

2a DOSE
85.603
16.027
96.750
6.308
0

2.402.400
279

43.862

% VACC.
 SU ADES.
94,59%
86,49%
70,26%
88,31%
337,69%
82,38%
83,05%
31,64%

(A) (B)

% 2a DOSE
 SU 1a DOSE
91,97%
87,02%
57,50%
83,37%
0,00%0,00%
1,77%
1,08%
39,48%

AGGIORNAMENTO AL 01/04/2021 ORE 12

Dati ufficiali dell’Unità di Crisi Regionale per la realizzazione di misure per la prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19

(A) Le percentuali si riferiscono ai vaccinati (1a dose) rispetto alle adesioni
(B) Le percentuali si riferiscono ai vaccinati con 2a dose rispetto ai vaccinati con 1a dose
(C) Include le categorie 70-79 anni, Conviventi-caregiver, personale esterno delle strutture sanitarie

(C)


